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Förslag till bestämmelser för Marks Professur No 2

1  Avkastningen från Marks Professur No 2 sparas tills
       de behållna medlen uppgår till minst samma belopp

        som årslönen till professor vid universitetet.

2  Då avkastningen av donationen nått detta belopp, be-
    slutar filosofiska fakulteternas gemensamma donations-
    nämnd om den omedelbart skall ta medlen i anspråk för

      avlönande under viss tid av en professorskompetent
    svensk eller utländsk vetenskapsman i något ämne
    hörande till den humanistiska, samhällsvetenskapliga
    eller matematisk-naturvetenskapliga fakulteten. Önskar
    donationsnämnden inte omedelbart ta medlen i anspråk,
    skall ärendet tas upp till förnyad behandling senast
    efter ett år.

3   Vetenskapsman, som antar inbjudan, förordnas till inne-
     havare av Marks Professur No 2  med rätt att under för-
     ordnandet av donationens avkastning uppbära det arvode,
     som universitetsstyrelsen i varje särskilt fall efter
     förslag av donationsnämnden beslutar. Förordnandet
     skall omfatta en tid av ett år eller kortare tid, dock
     minst en lästermin. I den mån tillgängliga räntemedel
     från donationen gör det möjligt, får donationsnämnden
     besluta om förlängning enligt samma villkor av förord-
     nandet.

4   Donationsnämnden meddelar i samband med förordnandet
     föreskrifter om skyldighet för innehavaren av donations-
     professuren att fullgöra undervisning. Därvid skall
     iakttas att undervisningen inte bör överstiga den som
     åligger ordinarie professor vid svenskt universitet.

5   Sedan förordnandet utgått, avvaktar donationsnämnden
     den tidpunkt då donationens besparade avkastning åter
     uppgår till minst samma belopp som årslönen till uni-
     versitetsprofessor. Donationsnämnden får därefter ånyo
     besluta om att omedelbart använda medlen eller att
     uppskjuta användningen tills ärendet senast efter
      ett år åter upptas till prövning.

6   Eventuella särskilda kostnader för att avlöna assistent,
     resor till och från Göteborg för innehavaren och dennes
     familj m m skall utgå ur besparade fondmedel utan kost-
     nader för statsverket.


